



T.C.  
MARMARA BELEDİYELER BİRLİĞİ BAŞKANLIĞI  
Şehir Planlama Koordinatörlüğü



Sayı : E-57793407-030-5043  
Konu : MARUF25 İş Birliği Daveti

29.07.2025

SAKARYA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE

Marmara Belediyeler Birliği tarafından iki yılda bir “Çözüm Üreten Kentler” mottosuyla düzenlenen Marmara Uluslararası Kent Forumu’nun (Marmara Urban Forum – MARUF – [www.marmaraurbanforum.org](http://www.marmaraurbanforum.org)) dördüncüsü, 1-3 Ekim 2025 tarihlerinde İstanbul’da Haliç Kongre Merkezi’nde gerçekleştirilecektir. MARUF’un daha önceki yıllarda paydaşı olan Sakarya Üniversitesinin bu yıl da MARUF’un paydaşları arasında yer almasını arzu etmekteyiz.

2019 yılından beri kentin tüm paydaşlarını bir araya getiren MARUF, küresel gündem ile yerel ihtiyaç ve öncelikleri bir arada değerlendirerek kentsel meselelere çözüm aramaktadır. 2023 yılında “Dayanıklılık ve Ötesi” ana teması altında 62 ülkeden 5 binin üzerinde katılımcı ve 380’den fazla konuşmacı 140’ı aşkın oturumda bir araya gelmiştir. MARUF; Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, Dışişleri Bakanlığı AB Başkanlığı, UN-Habitat, UNESCO, UNICEF, UNDP, JICA, Milano Politeknik Üniversitesi gibi birçok kamu kurumu, uluslararası kuruluş, yerel yönetim, kalkınma ajansı, sivil toplum kuruluşu, özel sektör kuruluşu, üniversite ve düşünce kuruluşunun aralarında bulunduğu 120’nin üzerinde partnerin iş birliğinde gerçekleşmektedir.

Bu yıl “tüm mümkünlerin kıyısında” (on the shore of all possibilities) başlığıyla düzenlenecek olan MARUF25, katılımcılara afet yönetiminden iklim krizine, altyapıdan ulaşım, sosyal kapsayıcılıktan yönetişime, sürdürülebilir kalkınmadan yapay zekaya kadar geniş bir yelpazede kentsel meseleleri ele almak üzere iş birliği ve diyalog fırsatı sunacaktır. Forum, Türkiye’den ve dünyadan ilgili tüm paydaşları bir araya getirerek kentleri nasıl daha yaşanabilir, adil, dayanıklı ve kapsayıcı hale getirebileceğimiz sorusuna yanıt arayacaktır.

Akademik üretimiyle kıymetli kurumlarımızdan biri olan Sakarya Üniversitesinin MARUF25’e büyük bir değer katacağı inancıyla forumun planlanması, düzenlenmesi, duyurulması ve sonrasında yapılabilecek çalışmalarda iş birliğini önemsemekteyiz. Bu bağlamda MARUF25 kapsamında;

- Sakarya Üniversitesinin MARUF25’in partnerleri arasında yer alması ve logosunun partner kurumlar arasında zikredilmesi,
- MARUF’un, ekte afişleri yer alan (Ek-1) Gönüllülük ([mbb.bb/marufvolunteers](http://mbb.bb/marufvolunteers)) ve (Ek-2) Doktora Çarşısı ([mbb.bb/marufphdshowcase](http://mbb.bb/marufphdshowcase)) çağrıları başta olmak üzere MARUF25 kapsamında açılan duyuruların ilgililerine yönelik tanıtım ve duyurularının yapılmasına destek olunması,
- Üniversitenin ilgili bölümlerindeki bazı dersler kapsamında MARUF25’in takip edilmesinin teşvik edilmesi

konularına yönelik değerli iş birliği ve destekleriniz hususunda bilgi ve gereğini arz ederim.

M. Cemil ARSLAN  
Başkan a.  
Genel Sekreter

**Ek:**

- 1- MARUF25 Gönüllülük Çağrısı Duyuru Görseli
- 2- MARUF25 Doktora Çarşısı Duyuru Görseli

**Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.**

Belge Doğrulama Kodu : 0DGH-ELLY-81LV

Belge Doğrulama Adresi : <https://mbb.ebys.info/sorgu/sorgula.aspx>

Adres: Sarıdemir Mah. Rağırgümüşpala Cad. No:10 Eminönü / İSTANBUL

Telefon No : 0212 402 19 00

e-Posta : [info@mbb.gov.tr](mailto:info@mbb.gov.tr)

Keş Adresi : [mbb@hs01.kep.tr](mailto:mbb@hs01.kep.tr)

Fax No : 0212 402 19 55

İnternet Adresi : [www.marmara.gov.tr](http://www.marmara.gov.tr)

Bilgi İçin :Büşra YILMAZ

Şehir Politikaları Uzmanı

Dahili No : (0212) 402 19 28

